PecnybnunkaHcknii LeHTp dIn3nYeCcKoi KyibTypbl U KOHOLLECKOTO crnopTta
MepBeHcTBO Pecny6nukn TatapcTaH cpeau loHoLel cpeay oHowen n aesywek 14-15 net
22 - 24 peBpania 2024 roga

AucTtaHuna 22 Masnbunky, 1500m BonbHbI CTUSb 14 - 15 net
23.02.2024 - 13:49 PesynbTtatsl
Ouku: FINA 2023
Mecto ®amuva Nivs r/p R.T. Bpema  Ouku paspsag
1. TATUATYNNNH, AnbbepT 2010 AnbmeTbeBCK 17:17.79 591 Kmc
50m:  30.20 30.20  450m: 5:05.72  34.61  850m: 10:55.52 1:45.47 1250m: 15:35.61 1:44.89
100m: 1:03.71 3351  500m: 5:40.33  34.61  900m: 10:20.57 1300m: 15:01.20
150m: 1:38.20  34.49  550m: 6:14.93  34.60  950m: 12:04.69 1:44.12 1350m: 16:45.52 1:44.32
200m: 2:12.57 34.37 600m: 6:50.45 35.52 1000m: 11:30.39 1400m: 16:11.16

250m: 2:46.98 34.41 650m: 7:25.09 34.64 1050m: 13:15.04 1:44.65 1500m: 17:17.79 1:06.63
300m: 3:21.45 34.47 700m: 7:59.96 34.87 1100m: 12:39.90

350m: 3:55.84 34.39 750m: 8:34.85 34.89 1150m: 14:26.06 1:46.16

400m: 4:31.11 35.27 800m: 9:10.05 35.20 1200m: 13:50.72

2. XAVPYNVH, Tumyp 2009 1 KasaHb 1 17:2491 579 Kmc
50m:  30.66  30.66  450m: 5:08.62 3571  850m: 9:49.21 3530 1250m: 14:30.58  35.60
100m: 1:03.89  33.23  500m: 5:43.09  34.47  900m: 10:23.37  34.16 1300m: 15:05.51  34.93
150m: 1:38.96  35.07  550m: 6:18.63  35.54  950m: 10:58.64  35.27 1350m: 15:41.43  35.92
200m: 2:13.36  34.40  600m: 6:53.39  34.76 1000m: 11:33.35  34.71 1400m: 16:16.68  35.25
250m: 2:48.21  34.85  650m: 7:28.75  35.36 1050m: 12:08.80  35.45 1450m: 16:50.44  33.76
300m: 3:22.95 34.74  700m: 8:03.56  34.81 1100m: 12:43.76  34.96 1500m: 17:24.91  34.47
350m: 3:57.97 35.02 750m: 8:39.33 35.77 1150m: 13:19.88 36.12
400m: 4:32.91  34.94  800m: 9:13.91  34.58 1200m: 13:54.98  35.10

3. MAHIYTOB, Jamup 2010 | H.YenHbl 1 17:29.90 571 kmc
50m: 30.48 30.48 450m: 5:07.34 35.06 850m: 9:51.29 35.92 1250m: 14:36.28 35.63
100m: 1:04.05 33.57 500m: 5:42.35 35.01 900m: 10:26.93 35.64 1300m: 15:11.90 35.62
150m: 1:38.61 34.56 550m: 6:17.61 35.26 950m: 11:02.51 35.58 1350m: 15:47.67 35.77
200m; 2:13.22 34.61 600m: 6:52.97 35.36  1000m: 11:37.88 35.37 1400m: 16:22.79 35.12
250m: 2:47.47 34.25 650m: 7:28.43 35.46 1050m: 12:13.73 35.85 1450m: 16:57.64 34.85
300m: 3:22.54 35.07 700m: 8:04.15 35.72 1100m: 12:49.45 35.72 1500m: 17:29.90 32.26
350m: 3:57.07 34.53 750m: 8:39.59 35.44 1150m: 13:25.11 35.66
400m: 4:32.28 35.21 800m: 9:15.37 35.78 1200m: 14:00.65 35.54

4. CNMAHOB, Kupunn 2009 1 KazaHb 17:38.75 556 Kmc
50m: 31.12 31.12 450m: 5:12.26 35.37 850m: 9:55.89 35.60 1250m: 14:41.55 35.58
100m: 1:04.76 33.64 500m: 5:47.66 35.40 900m: 10:31.44 35,55 1300m: 15:17.53 35.98
150m: 1:39.85 35.09 550m: 6:23.08 35.42 950m: 11:07.38 35.94 1350m: 15:53.17 35.64
200m: 2:15.08 35.23 600m: 6:58.51 35.43 1000m: 11:43.45 36.07 1400m: 16:29.12 35.95
250m: 2:50.51 35.43 650m: 7:34.01 35.50 1050m: 12:18.84 35.39 1450m: 17:04.41 35.29
300m: 3:25.87 35.36 700m: 8:09.51 35.50 1100m: 12:54.68 35.84 1500m: 17:38.75 34.34
350m: 4:01.40 35.53 750m: 8:44.93 35.42 1150m: 13:30.26 35.58
400m: 4:36.89 35.49 800m: 9:20.29 35.36 1200m: 14:05.97 35.71

5. XA3VEB, Ackap 2010 I KasaHb 17:41.25 552 1p
50m: 31.12 31.12 450m: 5:14.20 36.70 850m: 10:02.00 35.64 1250m: 14:46.48 35.61
100m: 1:05.10 33.98 500m: 5:49.94 35.74 900m: 10:37.82 35.82 1300m: 15:22.34 35.86
150m: 1:40.24 35.14 550m: 6:25.52 35.58 950m: 11:13.33 35.51 1350m: 15:58.92 36.58
200m: 2:15.68 35.44 600m: 7:01.21 35.69 1000m: 11:48.88 35.55 1400m: 16:34.60 35.68
250m: 2:51.20 35.52 650m: 7:37.82 36.61 1050m: 12:23.38 3450 1450m: 17:07.70 33.10
300m: 3:26.52 35.32 700m: 8:13.80 35.98 1100m: 12:58.88 35.50 1500m: 17:41.25 33.55
350m:; 4:02.68 36.16 750m: 8:50.66 36.86 1150m: 13:35.16 36.28
400m: 4:37.50 34.82 800m: 9:26.36 35.70 1200m: 14:10.87 35.71

6. MYXAMMET3AHOB, Pagens 2010 I KasaHb 2 17:43.66 549 1p
50m: 32.42 32.42 450m: 5:16.31 35.70 850m: 10:01.58 35.36  1250m: 14:47.77 36.23
100m: 1:07.52 35.10 500m: 5:51.93 35.62 900m: 10:37.16 35.58 1300m: 15:23.54 35.77
150m: 1:43.07 35.55 550m: 6:27.38 35.45 950m: 11:12.57 35.41 1350m: 15:59.04 35.50
200m: 2:18.25 35.18 600m: 7:03.33 35.95 1000m: 11:48.35 35.78 1400m: 16:34.97 35.93
250m: 2:54.06 35.81 650m: 7:38.79 35.46 1050m: 12:24.11 35.76  1450m: 17:10.07 35.10
300m: 3:29.55 35.49 700m: 8:14.69 35.90 1100m: 12:59.95 35.84 1500m: 17:43.66 33.59
350m: 4:05.07 35.52 750m: 8:50.52 35.83 1150m: 13:35.58 35.63
400m: 4:40.61 35.54 800m: 9:26.22 35.70 1200m: 14:11.54 35.96
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PecnybnunkaHcknii LeHTp dIn3nYeCcKoi KyibTypbl U KOHOLLECKOTO crnopTta
MepBeHcTBO Pecny6nukn TatapcTaH cpeau loHoLel cpeay oHowen n aesywek 14-15 net
22 - 24 peBpania 2024 roga

OucTtaHuma 22, Manbumky, 1500m BonbHbIin cTunb, 14 - 15 net

Mecto ®amunua Nma r/p R.T. Bpema  Ouku paspsag

7. MANOPOB, JleoHnpg, 2009 I KasaHb 2 17:49.61 540 1p
50m: 33.18 33.18 450m: 5:17.53 35.68 850m: 10:02.87 35.77 1250m: 14:50.94 36.39
100m: 1:08.26 35.08 500m: 5:52.85 35.32 900m: 10:38.38 35.51 1300m: 15:27.16 36.22
150m: 1:43.75  35.49 550m: 6:28.57  35.72  950m: 11:14.33 3595 1350m: 16:03.22  36.06
200m: 2:19.05 35.30 600m: 7:03.63 35.06 1000m: 11:49.86 35.53 1400m: 16:39.56 36.34
250m: 2:54.79 35.74 650m: 7:39.52 35.89 1050m: 12:26.04 36.18 1450m: 17:15.04 35.48
300m: 3:30.56 35.77 700m: 8:15.19 35.67 1100m: 13:02.37 36.33 1500m: 17:49.61 34.57
350m: 4:06.49 35.93 750m: 8:51.11 35.92 1150m: 13:38.74 36.37
400m: 4:41.85 35.36 800m: 9:27.10 35.99 1200m: 14:14.55 35.81

8. CAJTABATOB, Amnp 2010 I KazaHb 2 17:54.30 532 1p
50m: 32.16 32.16 450m: 5:17.06 35.59 850m: 10:07.47 36.47 1250m: 14:57.60 36.12
100m: 1:06.69 34.53 500m: 5:53.13 36.07 900m: 10:43.73 36.26 1300m: 15:33.75 36.15
150m: 1:42.12 35.43 550m: 6:29.39 36.26 950m: 11:20.07 36.34 1350m: 16:10.26 36.51
200m: 2:17.72 35.60 600m: 7:05.99 36.60 1000m: 11:56.40 36.33 1400m: 16:45.85 35.59
250m: 2:53.41 35.69 650m: 7:42.07 36.08 1050m: 12:32.59 36.19 1450m: 17:21.13 35.28
300m: 3:29.55 36.14 700m: 8:18.04 35.97 1100m: 13:08.78 36.19 1500m: 17:54.30 33.17
350m: 4:05.37 35.82 750m: 8:54.26 36.22 1150m: 13:45.16 36.38
400m:; 4:41.47 36.10 800m: 9:31.00 36.74 1200m: 14:21.48 36.32

9. MABJ/IOBCKWW, Nropb 2010 | KazaHb 2 18:01.87 521 1p
50m: 33.87 33.87 450m: 5:24.10 36.02 850m: 10:12.95 36.23 1250m: 15:03.67 36.56
100m: 1:09.71 35.84 500m: 6:00.42 36.32 900m: 10:49.10 36.15 1300m: 15:39.86 36.19
150m: 1:46.02 36.31 550m: 6:36.25 35.83 950m: 11:25.30 36.20 1350m: 16:15.76 35.90
200m: 2:22.44 36.42 600m: 7:12.47 36.22 1000m: 12:01.66 36.36 1400m: 16:51.87 36.11
250m: 2:58.63 36.19 650m: 7:48.24 35.77 1050m: 12:38.16 36.50 1450m: 17:27.54 35.67
300m: 3:35.09 36.46 700m: 8:24.41 36.17 1100m: 13:14.94 36.78 1500m: 18:01.87 34.33
350m: 4:11.48 36.39 750m: 9:00.68 36.27 1150m: 13:50.97 36.03
400m:; 4:48.08 36.60 800m: 9:36.72 36.04 1200m: 14:27.11 36.14

10. BEJIMKAHOB, ApTtem 2009 | KazaHb 3 18:13.63 505 1p
50m: 32.52 32.52 450m: 5:17.13 35.73 850m: 10:10.12 37.34 1250m: 15:08.22 37.47
100m: 1:07.66 35.14 500m: 5:52.67 35.54 900m: 10:47.47 37.35 1300m: 15:45.40 37.18
150m: 1:43.38 35.72 550m: 6:28.83 36.16 950m: 11:24.40 36.93 1350m: 16:23.08 37.68
200m: 2:18.67 35.29 600m: 7:05.07 36.24 1000m: 12:01.47 37.07 1400m: 17:00.82 37.74
250m: 2:54.47 35.80 650m: 7:41.63 36.56 1050m: 12:38.82 37.35 1450m: 17:37.88 37.06
300m: 3:30.21 35.74 700m: 8:18.31 36.68 1100m: 13:16.07 37.25 1500m: 18:13.63 35.75
350m: 4:05.77 35.56 750m: 8:55.64 37.33 1150m: 13:53.33 37.26
400m: 4:41.40 35.63 800m: 9:32.78 37.14 1200m: 14:30.75 37.42

11. MWP3WH, ApTyp 2010 | KazaHb 3 18:16.45 501 1p
50m: 32.99 32.99 450m: 5:23.82 36.22 850m: 10:18.20 36.96 1250m: 15:14.36 37.79
100m: 1:08.61 35.62 500m: 6:00.25 36.43 900m: 10:54.83 36.63 1300m: 15:51.21 36.85
150m: 1:45.00 36.39 550m: 6:36.60 36.35 950m: 11:31.60 36.77 1350m: 16:28.83 37.62
200m: 2:21.58 36.58 600m: 7:13.29 36.69 1000m: 12:08.44 36.84 1400m: 17:05.22 36.39
250m:; 2:58.09 36.51 650m: 7:50.28 36.99 1050m: 12:45.54 37.10 1450m: 17:41.33 36.11
300m: 3:34.81 36.72 700m: 8:27.22 36.94 1100m: 13:22.26 36.72 1500m: 18:16.45 35.12
350m: 4:11.06 36.25 750m: 9:04.31 37.09 1150m: 13:59.83 37.57
400m: 4:47.60 36.54 800m: 9:41.24 36.93 1200m: 14:36.57 36.74

12. AXMALEEB, Pawnp, 2010 | KazaHb 3 18:25.62 488 1p
50m: 32.42 32.42 450m: 5:21.55 36.68 850m: 10:19.81 37.96 1250m: 15:19.49 37.99
100m: 1:07.06 34.64 500m: 5:58.63 37.08 900m: 10:57.06 37.25 1300m: 15:57.28 37.79
150m: 1:42.69 35.63 550m: 6:35.90 37.27 950m: 11:34.46 37.40 1350m: 16:34.63 37.35
200m: 2:18.43 35.74 600m: 7:12.97 37.07 1000m: 12:12.16 37.70 1400m: 17:12.00 37.37
250m:; 2:54.62 36.19 650m: 7:50.14 37.17 1050m: 12:49.86 37.70 1450m: 17:49.71 37.71
300m: 3:30.73 36.11 700m: 8:27.47 37.33 1100m: 13:26.64 36.78 1500m: 18:25.62 35.91
350m: 4:07.72 36.99 750m: 9:04.82 37.35 1150m: 14:04.08 37.44
400m: 4:44.87 37.15 800m: 9:41.85 37.03 1200m: 14:41.50 37.42
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PecnybnunkaHcknii LeHTp dIn3nYeCcKoi KyibTypbl U KOHOLLECKOTO crnopTta
MepBeHcTBO Pecny6nukn TatapcTaH cpeau loHoLel cpeay oHowen n aesywek 14-15 net
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Mecto ®amunua Nma r/p R.T. Bpema  Ouku paspsag

13. TO®AH, Meb 2009 Il KasaHb 3 18:36.49 474 1p
50m:  33.39 3339  450m: 5:26.46  37.10  850m: 10:28.42  37.94 1250m: 15:32.33  38.05
100m: 1:08.89 3550  500m: 6:03.58  37.12  900m: 11:06.35 37.93 1300m: 16:09.63  37.30
150m: 1:45.28  36.39  550m: 6:41.40  37.82  950m: 11:44.79  38.44 1350m: 16:47.45  37.82
200m: 2:21.79 36,51  600m: 7:18.94  37.54 1000m: 12:22.14  37.35 1400m: 17:24.71  37.26
250m: 2:58.66  36.87  650m: 7:56.94  38.00 1050m: 13:00.27  38.13 1450m: 18:01.57  36.86
300m: 3:35.69 37.03  700m: 8:3455  37.61 1100m: 13:38.40  38.13 1500m: 18:36.49  34.92
350m: 4:12.72  37.03  750m: 9:12.38  37.83 1150m: 14:16.40  38.00
400m: 4:49.36  36.64  800m: 9:50.48  38.10 1200m: 14:54.28  37.88

14. XAWPYTAMHOB, Camart 2010 2 KasaHb 18:42.45 467 2p
15. TUTOB, NBaH 2010 Il KasaHb 2 18:43.76 465 2p
16. BAJIVMEB, Hukuta 2009 I H.YenHbl 2 18:45.94 462 2p

50m: 32.77 32.77 450m: 5:32.04 37.61 850m: 10:33.98 37.74 1250m: 15:38.81 37.56
100m: 1:09.49 36.72 500m: 6:10.07 38.03 900m: 11:12.20 38.22 1300m: 16:17.18 38.37
150m: 1:47.04 37.55 550m: 6:47.28 37.21 950m: 11:49.83 37.63 1350m: 16:54.70 37.52
200m: 2:23.91 36.87 600m: 7:25.09 37.81 1000m: 12:28.43 38.60 1400m: 17:32.61 37.91
250m: 3:01.67 37.76 650m: 8:02.81 37.72 1050m: 13:06.57 38.14 1450m: 18:10.31 37.70
300m: 3:39.41 37.74 700m: 8:40.60 37.79 1100m: 13:45.05 38.48 1500m: 18:45.94 35.63
350m: 4:16.73 37.32 750m: 9:18.13 37.53 1150m: 14:23.11 38.06

400m: 4:54.43 37.70 800m: 9:56.24 38.11 1200m: 15:01.25 38.14

17. TAPACOB, Erop 2010 2 AnbMeTbeBCK 19:06.83 438 2p
18. CNYKWH, l'eopruii 2010 I KasaHb 3 19:12.47 431 2p
19. CbIYEB, I'ne6 2010 2 AnbMeTbeBCK 19:15.19 428 2p
20. HMKOHEHKOB, Kupunn 2010 I KasaHb 6 19:20.96 422 2p
21. CAMAKAEB, Hawvnb 2010 2 KasaHb 19:24.32 418 2p
22. ©UNINMIMOB, Apocnas 2010 I KasaHb 19:38.70 403 2p
23. WHATOB, Apocnas 2010 2 A/lbMeTbeBCK 19:45.07 397 2p
24. BOIOMA3OB, Hukuta 2009 2 3aunHckK 19:46.11 396 2p
25. XAMUTOB, NeHap 2009 Il MeH3enimHck +1,14 19:46.46 395 2p

50m: 35.79 35.79 450m: 5:59.02 40.43 850m: 11:20.32 39.90 1250m: 16:03.36 3.91
100m: 1:15.30 39.51 500m: 6:39.91 40.89 900m: 12:00.84 40.52 1300m: 17:17.34 1:13.98
150m: 1:55.66 40.36 550m: 7:20.08 40.17 950m: 12:40.46 39.62 1350m: 16:45.21

200m: 2:35.85 40.19 600m: 7:59.96 39.88 1000m: 13:20.96 4050 1400m: 18:34.33 1:49.12
250m: 3:16.63 40.78 650m: 8:40.40 40.44 1050m: 14:01.00 40.04 1450m: 17:55.82

300m: 3:57.18 40.55 700m: 9:20.78 40.38 1100m: 14:41.18 40.18 1500m: 19:46.46 1:50.64
350m:; 4:37.57 40.39 750m: 10:01.09 40.31 1150m: 15:19.52 38.34

400m; 5:18.59 41.02 800m: 10:40.42 39.33 1200m: 15:59.45 39.93

26. ABBAPOB, Ncnam 2009 Il CapmaHOBCKMIA paiioH 20:29.53 355 2p
27. KPYMNHOB, Cepreii 2010 Il KasaHb 3 20:41.64 345 2p
28. YEPEIAHOB, Bnagnmnp 2010 Il KasaHb 6 21:04.31 326 3p
29. KY3bMWH, Aptyp 2010 2 Ka3saHb 21:06.49 325 3p
DNS KANUMYNNWH, Padaanb 2010 Il H.YesHbl 2
DNS CAMWIYNNWH, Oaxunap 2009 Il KasaHb 2
DNS CWMAHOB, AnekcaHap 2010 2 KasaHb
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